
Україна
КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  

КО РО СТИ Ш ІВСЬКО ГО  РАЙОНУ Ж И ТО М И РСЬКО Ї ОБЛАСТІ
ВИ КО Н АВЧИ Й  КОМ ІТЕТ  

м. Коростиш ів

Р І Ш Е Н Н Я
. 0 4 . ІлМ

Про взяття осіб на обслуговування 
за рахунок бюджетних коштів 
до КУ «Центр надання соціальних послуг»
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради Кравченко О.В. 
«Про надання соціальних послуг особам за рахунок бюджетних коштів в 
період з 01.07.2020 року по 31.07.2020 року», керуючись Законом України 
«Про соціальні послуги» та пп.2 п.б) ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

№ 15Л,

ВИРІШИВ:
1. Взяти на обслуговування осіб до Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради» за рахунок 
бюджетних коштів в період з 01.07.2020 року по 31.07.2020 року згідно 
списку, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.

/
Міський голова І

■ і -  " Л -

/V/р *

І.М.Кохан

/ / '



Додаток
до рішення виконавчого комітету

алшзл» кьі
Список осіб, що прийняті на обслуговування 

до Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради за рахунок бюджетних коштів 

в період з 01.07.2020 року по 31.07.2020 року

№ ПІБ Дата
народження Адреса проживання

1 Панасенко Броніслава 
Андріївна 10.07.1936 м.Коростишів, вул.Соборна 

Площа, буд. 23, кв. 10

2 Романюк Г алина Яківна 01.03.1948 м.Коростишів, вул.Різдвяна, 
буд.1, кв.9

Директор КУ «ЦНСП» О.В.Кравченко




